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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 132 m2, pow. działki: 989 m2,

Kozin

Cena 899 000 zł

Dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej 132 m2 z dwoma łazienkami i 7 pokojami z dużym tarasem i
ogrodem i działką o pow.989m2 w malowniczej turystycznej miejscowości Kozin oraz drugą działką z linią
brzegową na Szlaku Wielkich Jezior Mazurskich. Szlak Giżycko Mikołajki. Czysty i bardzo zadbany dom w kształcie
zameczku, z dwoma garażami z automatycznymi drzwiami garażowymi i automatyczną bramą wjazdową.W cenie
zawarta jest w/w druga działka o powierzchni 301 m. kw. z altaną i dostępem do jeziora na Szlaku WJM .To
miejsce dla wszystkich chcących wypocząć w wygodnym domu w bliskim kontakcie z naturą. Długie spacery,
wycieczki rowerowe po przepięknych mazurskich okolicach, żeglowanie na szlaku, łowienie ryb, oto niektóre z
atrakcji czekających na przyszłego właściciela domu. W pobliżu restauracja, porty jachtowe. Zapraszam do
zadawania pytań, obejrzenia oraz zakupu tej uroczej nieruchomości. Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 34.
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Symbol 34/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 899 000 PLN

Stara cena 999 999 PLN Cena za m2 6 811 PLN

Cena negocjowana JEST Województwo warmińsko-mazurskie

Miejscowość Kozin Ulica Kozin

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 132 m² Powierzchnia działki 989 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2000

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. OLEJOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. OLEJOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Alarm JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 15299

Rolety JEST

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl
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Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


